

Príloha č.1 Zmluvy o dielo: Cena predmetu zmluvy s uvedením ceny za m.j. (m2) a členením ceny za jednotlivé fázy (etapy)

Predmet zákazky/zmluvy:

Prvý obvod - realizácia projektu JPÚ v rámci projektu "Červenica – vysporiadanie majetkoprávných vzťahov k pozemkom s prítomnosťou MRK, postupom JPÚ"**Obec Červenica; Červenica 41, 082 07 Tuhrina****Identifikačné údaje zhotoviteľa:**

Názov:	EuroGeo-CADaster s.r.o.
Sídlo:	Czambelova 2; 040 01 Košice
IČO:	36771902
Kontaktná osoba:	Gergely Szabó, Ing.
Telefón:	907595023
Email:	eurogeocadaster@eurogeocadaster.sk

Celková cena za realizáciu projektu jednoduchých pozemkových úprav (JPÚ)

Položka	veľkosť obvodu JPÚ [m²] (predpoklad)	Cena za m² JPÚ v Eur bez DPH	DPH v %	Cena za m² JPÚ v Eur s DPH	Celková cena JPÚ v Eur bez DPH	Výška DPH v Eur	Celková cena JPÚ v Eur s DPH
Realizácia projektu jednoduchých pozemkových úprav, v rozsahu popisu realizácie predmetu	59 738	0,955	20	1,146	57 049,79	11 409,96	68459,75

Podiel jednotlivých fáz z celkovej ceny JPÚ - Ceny za jednotlivé fázy (etapy)

Položka	Cena za fázu (etapu) v Eur bez DPH	Výška DPH v Eur	Cena za fázu (etapu) v Eur s DPH
1. fáza - Úvodné podklady projektu JPÚ (35%)	19 967,43	3 993,49	23960,91
2. fáza - Návrh nového usporiadania v obvode projektu JPÚ (40%)	22 819,92	4 563,98	27383,90
3. fáza - Vykonanie projektu JPÚ (25%)	14 262,45	2 852,49	17114,94

Miesto: v Košiciach
Dátum: 8.7.2022

EuroGeo - CADaster s.r.o.

Czambelova 2. 040 01 Košice

IČO 36 771 902

IČ DPH: SK2022377819 (2)



Podpis a pečiatka: Ing. Gergely Szabó